
str. 1 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT UDOSTĘPIONA NA STRONIE INTERNETOWEJ 

PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA  
 

 
Nr sprawy: FZ/5714/SK/22/GIG                      Katowice, dn. 10.11.2022r.   

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na roczną subskrypcję pakietu biurowego usług hostowanych - subskrypcja dla 

200 użytkowników.  

 
W dniu 10.11.2022r. w Głównym Instytucie Górnictwa, w Dziale Handlowym, o godzinie 11:00 

otwarto oferty do w/w postępowania. Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający informuje, iż: 

 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 7 ofert. Pełna informacja dotycząca danych Wykonawców 

oraz zaoferowanych cen znajduje się w zestawieniu tabelarycznym poniżej. 
 

            Przewodniczący Komisji Przetargowej 

         mgr Monika Wallenburg     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



str. 2 
 

Nr sprawy: FZ/5714/SK/22/GIG 
 

 

 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT ZŁOŻONYCH 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na roczną subskrypcję pakietu biurowego usług hostowanych - 

subskrypcja dla 200 użytkowników  
 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa lub imię i nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 

 

Cena oferty brutto 

/PLN/ 

 

1 

COMPRO Jolanta Olszewska  

ul. Tadeusza Kotarbińskiego 19  

41-400 Mysłowice 
120 540,00 PLN 

 

2 

P&P SOLUTIONS Sp. z o. o.  

ul. Kazimierza Pułaskiego 76 

05-510 Konstancin – Jeziorna  
55 817,40 PLN  

 

3 

LOGIN Sp. z o. o.  

ul. Morwowa 4  

40-171 Katowice  

12 915,00 EURO 

60 750,87 PLN*  

 

4 

EXON COMPUTER SYSTEMS ANDRZEJ 

JASSOWICZ SPÓŁKA KOMANDYTOWA  

ul. Osadnicza 1 

87-100 Toruń  

 

 25 338,00 EURO  

119 187,42 PLN*  

 

5 

Operator Chmury Krajowej Sp. z o.o.  

ul. Grzybowska 62 

00-844 Warszawa  

12 368,88 EURO  

58 181,97 PLN*  

 

6 

MSCLOUD Sp. z o.o.  

Al. Wojciecha Korfantego 193 

40-153 Katowice  
56 973,60 PLN  

 

7 

GOCLOUD POLSKA Sp. z o.o.  

ul. Krzyżówki 13B/27 

03-193 Warszawa  
71 228,81 PLN  

* Zamawiający dopuścił w niniejszym postępowaniu możliwość złożenia oferty z ceną wyrażoną w każdej walucie 

mieszczącej się w tabeli NBP, w tym w złotych polskich (PLN). Dla porównania ofert, Zamawiający przeliczył cenę każdej 

oferty wyrażoną w walucie innej niż polska stosując średni kurs NBP z dnia opublikowania ogłoszenia w Biuletynie 

Zamówień Publicznych. 

Wyliczenia dokonano  w oparciu o kurs euro (EUR) wg tabela nr 212/A/NBP/2022 z dnia 2022-11-02:   

1 EUR = 4,7039 PLN   

 

 

……… 10.11.2022r…… Monika Wallenburg ……………  
(data i podpis kierownika zamawiającego lub  osoby upoważnionej)

 
GŁÓWNY INSTYTUT GÓRNICTWA 

Pl. Gwarków 1 

40-166 KATOWICE 

 
Pieczęć Zamawiającego 



str. 3 
 

 


